=9

ZSR

zeleznicna zastavka

LUCATIN

Prichody a odchody viakov
Plati od 13.12.2020 do 11.12.2021

Prich. | Odch. | Dopr. Vlak Smer / Direction Poznamky
Arrival Departuregl Oper. Train do /to Remarks
434 | 434 |ZSSK| Os | 7201 |Brezno mesto( 5.40) 3, ®); T, &
449 | 449 |ZSSK | Os | 7200 |Banska Bystrica(5.08) |6 ®; 7;(); &= Brezno - Vlkanova; &
5.38 | 5.38 | ZSSK | Os | 7361 |Zvolen os. st.(6.34) ide vX, nejde 24. XII. - 6. |.; 3&; T, )
6.30 | 6.30 | ZSSK | Os | 7205 [Brezno mesto( 7.28) 30
6.45 | 6.46 | ZSSK | Os | 7363 |Zvolen os. st.( 7.50) Banska Bystrica - Zvolen os. st. ide v d; @; T; &
== Brezno - Zvolenv ®), 1
8.03 | 8.04 |ZSSK | Os | 7206 |Banska Bystrica(8.21) | 7T, ©);®; &
8.51 | 851 |ZSSK| Os | 7211 |[Brezno( 9.35) 30, 0, T; &
9.04 | 9.05 |ZSSK | Os | 7280 |Banska Bystrica(9.23) |idev®at;d®; 7;6); &
9.04 | 9.05 |ZSSK | Os | 7208 |Banska Bystrica( 9.23) |ide Vv &, F;(); &
10.52 |10.53 | ZSSK | Os | 7215 |Brezno(11.35) ¥, T, &
11.53 [11.53 | ZSSK | Os | 7214 |Banska Bystrica(12.10) |Jd®; = Brezno - Zvolen
12.51 [12.51 | ZSSK | Os | 7219 |Brezno(13.34) ¥, T, &
13.05 |13.05 | ZSSK | Os | 7216 |Banska Bystrica(13.24) |3®; ©); T, &= Brezno - Zvolen; &
14.03 [14.04 | ZSSK | Os | 7221 |Brezno(14.47) ide vX nejde 24. XII. - 6. I.; 3
1455 11456 | ZSSK | Os | 7223 |Brezno(15.38) 3, ©); T &
15.08 |15.08 | ZSSK | Os | 7220 |Banska Bystrica(15.26) |7 ;36 &
16.01 |16.01 | ZSSK | Os | 7222 |Banska Bystrica(16.19) |[nejdev®); #&; 7; (); &
16.12 [16.13 | ZSSK | Os | 7225 |Brezno(16.54) ide vX, nejde 24. XII. - 6. I.; 3&; T; ©); &
16.44 |16.44 | ZSSK | Os | 7282 |Banska Bystrica(17.07) |idev@a 6.|.g.|\<., 1.1X., 1.XI., nejde 27.XI1.-3.1., 4.IV., 4.VII.- 29.VIIL.,
31.X.; 3, FT; (9; &
16.56 |16.56 | ZSSK | Os | 7227 |Brezno(17.48) 3b; @, T &
17.10 |17.11 | ZSSK | Os | 7224 |Banska Bystrica(17.29) |idevXa®; d®; ¢); T; &= Brezno - Zvolen v &
18.12 |18.12 | ZSSK | Os | 7229 |Brezno(19.02) 3, T; 0 &
18.53 |18.53 | ZSSK | Os | 7228 |Banska Bystrica(19.20) |46, T; ©; &
19.08 [19.09 | ZSSK | Os | 7231 |Brezno(19.52) ¥, T, &
20.05 [20.05 | ZSSK | Os | 7233 |Brezno(20.50) ide vX, nejde 24. XII. - 6. I.; 36; T; ©); &
20.51 |20.51 | ZSSK | Os | 7235 |Brezno(21.37) 3, ), T &
21.06 |21.06 | ZSSK | Os | 7232 |Banska Bystrica(21.24) |36, 7; ;&
22.47 [22.48 | ZSSK | Os | 7239 |Brezno(23.29) 3, ®); T; ©); &
23.00 |23.00 | ZSSK | Os | 7236 |Banska Bystrica(23.18) |3&;®; T; ©; &
VYSVETLIVKY / EXPLANATION:
Druh vlaku Sluzby
5 SuperCity Ex Expresny vlak / Express train 1 pojazdna uschovna batozin / mobil left luggage car in the train
rjx railjet xpress R Rychlik / Ordinary fast train @& zjednoduSena preprava bicyklov — pod dohladom cestujuceho / simplified bicycle transportation — under

railjet railjet
(78 EuroCity

EuroNight

Ic InterCity
1.7 RegioJet

Obmedzenie jazdy
X pracovné dni / working days
Y nedela a $tatom uznané sviatky / Sundays and holidays confirmed by the state
@@ dniv tyzdni (pondelok-nedela) / days of week (Monday-Sunday)

Dopravca/ Train operator
ZSSK Zelezni¢na spolo¢nost Slovensko, a.s., Roznavska 1, 832 72 Bratislava 3, www.zssk.sk
zakaznicka linka / call centre 18 188

RR Regionalny rychlik / Regional fast train
REX RegionalExpress / RegionalExpress
ER EuroRegio zrychleny vlak / EURegio semi-fast regional train

Zr

Zrychleny vlak / Semi-fast regional train

Os Osobny vlak / Ordinary passenger train

I~

G

passanger supervision

bezbariérovy vozen so znizenou podlahou a nastupnou rampou vhodny pre bezbariérovy nastup cestujucich
/ Barrier-free coach with lowered floor and boarding ramp suitable for barrier-free boarding of passengers is
available on this train

z6na zvySeného dohladu / Zone under Surveillance

vozen alebo oddiely, vyhradené pre cestujucich s detmi do 10 rokov / a coach or compartments reserved for
passengers with children up to the age of 10 years

% vozen s bezdrétovym pripojenim k internetu / coaches with free WIFI access
9 vozeii s pripojkou 230V / coaches with 230V sockets
= priamy vozer / through car
Nastupiste = Nast. = platform z = from nejde = not operating
Korlaj = Kol. = track v =on nejde v = not operating in
Plati od = Valid from denne = daily a =and
od = from ide = operating aod = and from
=to ide v = operating in

Informacie o preprave imobilnych cestujucich ziskate na zakaznickej linke dopravcu / For information on rail do
services accessibility for mobility impaired passengers you can reach call centre of train operator

KST-FRI-ZU Zilina ZONA ver. 1227 / déta ver. 2.10
Vytlacené:25.11.2020

11

Zeleznice Slovenskej republiky, Klemensova 8, 813 61 Bratislava




